ژباړه: قيامت نه راځي، تر دې چې مسلمانان به له يهودو سره جگړه وکړي او يهود به ووژني.

په بل ځای کې رسول الله صلی الله عليه وسلم فرمايي:

«تُقَاتِلُكُمْ يَهُودُ، فَتَسْلُطُونَ عَلَيْهِمْ»

ژباړه: يهودان به له تاسو سره جنگېږي او تاسو به پر دوی برلاسي شئ.

حزب التحرير-ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۱ هـ ق کال، د جمادي الثاني ۵مه

۲۰۲۰م کال، پنجشنبه، د جنوري ۳۰مه

گڼه: ۴۲/۱۴۴۱